Amt Bad Doberan-Land

Kammerhof 3 18209 Bad Doberan

Öffentliche Bekanntmachung

- zur <u>öffentlichen Sitzung des Amtsausschusses des</u> <u>Amtes Bad Doberan-Land</u>
- am Mittwoch, 24.05.2017
- um <u>18:00 Uhr</u>
- im Amt Bad Doberan-Land, kleiner Beratungsraum

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Bestätigung / Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 13.03.2017
4	Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen
	Teil aus der Sitzung vom 13.03.2017
5	Einwohnerfragezeit
6	Gemeindeleitbildgesetz und Fussionsverordnung
	(Gast: Herr Weber, Koordinierungsstelle des Landkreises)
7	Auftragsvergabe Organisationsuntersuchung der
	Kernverwaltung
8	Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

9	Personalangelegenheiten
9.1	Einstellung einer Mitarbeiterin für die Essenausgabe in der
	Amtsschule Rethwisch
9.2	Einstellung eines/r Sachbearbeiter/in in der Kämmerei
10	Sonstiges

gez. Kalweit Amtsvorsteherin

ausgehängt am: abgenommen am: